30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusa acolo: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Actul abona-
mentului, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 106

Brașov, Miercuri 14 (27) Mai

1908.

O serbare în liniște.

O festivitate ce s'a petrecut Duminecă în Sibiu, mai întâiu în catedrală apoi în palatul metropolitan, aniversarea a optzecea dela nașterea Arhiepiscopului și Metropolitului Ioan Mețianu, resuscită în noi sentimente și cugetări duioase și serioase în momentele ce le străbatem.